
  COMUNE DI SATRIANO
                Provincia di Catanzaro

Determina N. 8 
Del 16/03/2018

COPIA
Reg. Gen.  N. 112   

POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO : SAPPALTO PER IL SERVIZIO DI CANILE PER LA CUSTODIA, GESTIONE E 
MANTENIMENTO DEI CANI  ABBANDONATI CATTURATI NEL TERRITORIO DEL COMUNE 
DI SATRIANO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI 
SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 50/2016, CON AGGIUDICAZIONE MEDIANTE IL 
CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICANTE PIù VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART. 95 
COMMA 4 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 CIG 7374693D2C.NOMINA COMMISSIONE.

L'anno duemiladiciotto, il giorno sedici del mese di Marzo

ALTRO

Il Responsabile del Servizio

Richiamata la propria determinazione n. 2/2018 avente ad oggetto: APPALTO PER IL SERVIZIO 
DI CANILE PER LA CUSTODIA, GESTIONE E MANTENIMENTO DEI CANI  ABBANDONATI 
CATTURATI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SATRIANO. DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 50/2016, 
CON AGGIUDICAZIONE MEDIANTE IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICANTE PIù 
VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART. 95 COMMA 4 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 CIG 
7374693D2C. "

Dato che il termine per la presentazione delle domande era previsto per il giorno 16.03.2018 alle 
ore 10:00;

Dato atto, altresì, che si sensi della normativa vigente in materia necessita nominare la 
commissione di gara;

Ritenuto di individuare la commissione per come di seguito indicato:
1) Arch. Nicola Carnuccio Presidente;
2) Dott. Francesco Battaglia componente esperto;
3) Dott.ssa Gisella Procopio componente esperto con funzioni di segretario.

Visto il TUEL
Visto il D.lgs n. 50/2016 e smei

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto e di seguito si intendono 
integralmente trascritte;

Di individuare la commissione per come di seguito indicato:
1) Arch. Nicola Carnuccio Presidente;
2) Dott. Francesco Battaglia componente esperto;
3) Dott.ssa Gisella Procopio componente esperto con funzioni di segretario.



di pubblicare il presente atto all'albo pretorio on line, sul sito della trasparenza e sul sito della cuc 
del Comune di Satriano.

Il responsabile del procedimento
f.to  FRANCESCO BATTAGLIA

Il responsabile del servizio
f.to  FRANCESCO BATTAGLIA



La presente determinazione non comporta impegno di spesa
Art. 151 quarto comma del Dlgs 18/08/2000, n. 267

Il responsabile del servizio
f.to  FRANCESCO BATTAGLIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi.

Satriano

Il responsabile della pubblicazione


